
VÆLG DIN VOLATILITET
 

Dragon Düello har to tilstande, som spilleren kan vælge, nemlig Rød Drage og Grøn Drage tilstand. Spillets udseende
ændrer sig afhængigt af den valgte tilstand for at matche den respektive tilstand.

Rød Drage har meget høj volatilitet, og Grøn Drage har høj volatilitet.

Under Rød Drage tilstand er chancen for at vinde Free Spins lavere, og den gennemsnitlige gevinst i Free Spins er højere.
Under Grøn Drage tilstand er chancen for at vinde Free Spins højere, og den gennemsnitlige gevinst i Free Spins er lavere.

Disse tilstande kan ændres når som helst under basisspillet.

UDVIDENDE WILDER MED MULTIPLIKATOR
 

Under spillet, når der lander   symboler, udløses Udvidende Wild på den landede hjul. En duel mellem Rød og Grøn Drage
finder sted, og vinderen udvider sig til at dække hjulet med sin viste multiplikator.

 

Mulige multiplikatorværdier er: 2x, 3x, 4x, 5x, 7x, og 9x.

Under Rød Drage-tilstand, hvis den Røde Drage vinder duellen, vil et tilfældigt antal Wilder med multiplikatorer blive
fordelt på hjul, der ikke indeholder Udvidet Wild, tilfældigt.

Der kan højst være 2 tilfældige Wilder med følgende mulige multiplikatorværdier: 2x, 3x, 4x, 5x, 7x, og 9x.

Under Grøn Drage-tilstand, hvis den Grønne Drage vinder duellen, vil et tilfældigt antal Wilder blive fordelt på hjul, der
ikke indeholder Wild, tilfældigt.

GAMBLEHJUL

Når 3 eller flere  symboler lander under basisspillet, udløses Gamblehjulet før Free Spins.

Under Rød Drage-tilstand:

3, 4 eller 5  symboler udløser Gamblehjulet og tildeler henholdsvis 5, 15 eller 25 Free Spins. I denne tilstand er 25 Free
Spins det maksimale.

Gamblehjulet har følgende værdier, når det udløses:

· ved 3 Scatterer: 0, 10, 15, 20, 25

· ved 4 Scatterer: 0, 20 og 25.

Spillere kan enten gamble for hver næste værdi op til 25 Free Spins eller indsamle det tildelte antal free spins og gå ind i
Free Spins.

At tabe et gamble på en hvilken som helst værdi returnerer spillere til basisspillet.

Under Grøn Drage-tilstand:



3, 4 eller 5  symboler udløser Gamblehjulet og tildeler henholdsvis 8, 12 eller 16 Free Spins. I denne tilstand er 16 Free
Spins det maksimale.

· ved 3 Scatterer: 0, 10, 12, 14, 16

· ved 4 Scatterer: 0, 14 og 16.

Spillere kan enten gamble for hver næste værdi op til 16 Free Spins eller indsamle det tildelte antal free spins og gå ind i
Free Spins.

At tabe et gamble på en hvilken som helst værdi returnerer spillere til basisspillet.

FREE SPINS

Free Spins begynder med de tildelte præmier, efter at Gamble Wheel er afsluttet med succes.

Under free spins, lander   symboler udløser Expanding Wild på den landede hjul. Som i basisspillet finder duellen mellem
Rød og Grøn Drage sted, og vinderen udvider sig til at dække hjulet med sin viste multiplikator.

Alle udvidede Wilds forbliver klæbrige under Free Spins.

Free Spins kan ikke genudløses.

KØB FREE SPINS
Free Spins kan købes når som helst under basisspillet ved at klikke på "Køb Bonus" muligheden.

For Rød Drage Mode:
· Udløsning af 5 eller flere Free Spins koster 100x samlet nuværende indsats.
· Udløsning af 15 eller flere Free Spins koster 300x samlet nuværende indsats.

For Grøn Drage Mode:
· Udløsning af 8 eller flere Free Spins koster 70x samlet nuværende indsats.
· Udløsning af 12 eller flere Free Spins koster 150x samlet nuværende indsats.

Køb Funktionen er muligvis ikke tilgængelig på alle markeder.

ANTE INDSATS
Denne funktion kan aktiveres når som helst under basisspillet.

Når den er aktiveret, er chancen for at udløse Free Spins firedoblet.

Det koster 2x den samlede aktuelle indsats for Grøn og Rød Drage-tilstande.

KNAPFUNKTIONER
 MENU - klik for at åbne spillets indstillinger og regler.

 INDSATS - klik for at ændre din indsats.

 HJEM - omdirigerer til startsiden.

 SPILLEREGLER - klik for at se spilbeskrivelse.



 GEVINSTTABEL - klik for at se mulige gevinster.

 SPILINDSTILLINGER - klik for at administrere indstillinger.

 SPIN - tryk for at starte et spin.

 MELLEMRUMSTAST - spin hjulene med mellemrumstasten (kun desktop).

 AUTOSPIL - vælg antal spins for automatisk tilstand (hvis tilgængelig).

 TURBOTILSTAND - spil i turbo.

 GENAFSPIL - giver mulighed for at afspille runder over 10x indsatsen.

YDERLIGERE OPLYSNINGER
Funktionsfejl annullerer alle udbetalinger og spil.
Resultatet af hvert spil er helt uafhængigt i overensstemmelse med fair spilpraksis.
Chancerne for at få et bestemt resultat er altid de samme i begyndelsen af hvert spil.
Den engelske version af spillereglerne har forrang.


